Российская Федерация
Свердловская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.12.2010                                                                                                             № 775

р.п. Пышма

О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Развитие и модернизация объектов коммунальной инфраструктуры в Пышминском городском округе на 2008 -2011 г.г.»

         В целях приведения затрат на реализацию мероприятий муниципальной целевой программы «Развитие и модернизация объектов коммунальной инфраструктуры в Пышминском городском округе на 2088-2011 г.г.» в соответствие с бюджетными ассигнованиями,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в муниципальную целевую программу «Развитие и модернизация объектов коммунальной инфраструктуры в Пышминском городском округе на 2008-2011г.г.», утвержденную Решением Думы Пышминского городского округа от 16.04.2008 г.  №  317  «Развитие и модернизация объектов коммунальной инфраструктуры в Пышминском городском округе на 2008-2011 г.г»:

1.1. В строке 11 таблицы раздела 1 «Паспорт муниципальной целевой программы» число «176785,818» заменить на число «139257,796», число «61006,818» заменить на число «62978,796», число «66759» заменить на число «27259».

1.2. Таблицу в пункте 10 раздела 2 «Общие положения и обоснование программы» изложить в следующей редакции:

	Источник финансирования
	2008 г.
	2009 г.
	2010 г.
	2011 г.
	Итого

	Местный бюджет

	8871,23
	9885,627

	15176,939

	29045

	62978,796

	Средства инвесторов
	80
	6130
	20730
	22080
	49020

	Областной бюджет

в том числе
	10000
	--
	10759

	6500

	27259

	Итого

	18951,23
	16015,627

	26665,939

	77625

	139257,796

1.3. Раздел 3 «План мероприятий по реализации программы «Развитие и модернизация объектов коммунальной инфраструктуры» изложить в следующей редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пышминские вести».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пышминского городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и газификации Обоскалова А.А.

Глава Пышминского городского округа                                                   И.А. Чернышев